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PO RAZ KOLEJNY GWSH POMO-

GŁA ZREALIZOWAĆ MARZENIA

Wielki konkurs studniówkowy rozstrzygnięty! Gór-

nośląska Wyższa Szkoła Handlowa spełniła marze-

nie tegorocznych maturzystów, którzy pod wskaza-

ny adres mailowy: studniowka@gwsh.pl, odpowie-

dzieli w ciekawy sposób na zadane przez nas pyta-

nie. Jednocześnie motywowali dlaczego to właśnie

ich powinniśmy wybrać. Konkurs cieszył się du-

żym zainteresowaniem – maturzyści nadesłali do

nas ogromna ilość zgłoszeń. Wszyscy walczyli o

nagrody związane z przygotowaniami do studniów-

ki: pokaz wizażu i stylizacji ubioru, zabiegi pielę-

gnacyjne i wiele innych. Nagrodą główną był przy-

jazd na studniówkę „wypasioną” limuzyną. Maile

maturzystów pozytywnie nas zaskoczyły, oddawały

zaangażowanie, chęć zwycięstwa oraz dużą pomy-

słowość. Szczególnie ciekawe były sposoby nakło-

nienia nas do wyboru tego a nie innego autora ma-

ila – zresztą sami zobaczcie: 

„Witam ...

Jestem studentem pierwszego roku zarządzania

BHP ... jak łatwo się domyślić jestem już po stud-

niówce i mile ją wspominam ... :) chciałbym by te-

raz moja wybranka na całe życie jeszcze milej

wspominała swoja studniówkę ... była moja part-

nerką na balu na 100 dni przed matura i wspie-

rała mnie z całych sił ... teraz ja chciałbym się

odwdzięczyć i chce by pouczyła magie tego

dnia (rozumiecie i pamiętacie, jak wiele zna-

czy ten dzień) ! Jak pewnie większość osób

które piszą do was podkreślają to, że nigdy nic

w życiu nie wygrali ... Może inaczej ... wygra-

łem wspaniała miłość 

... Jestem z moją partnerką ponad 20 miesięcy

i chciałbym jej coś zaoferować za waszą po-

mocą ... słuchałem Eski i gdy usłyszałem o wa-

szym konkursie, stwierdziłem; dlaczego nie?...

Ona jest dziewczyną która nie chce dużo z ży-

cia ale jak już coś jej sie daje, to nawet nie

wiecie jak 

potrafi się cieszyć ... wtedy jej oczy są takie

(wiecie o czym pisze) ! Kochani wiem, że gdy

się chce czegoś to się wtedy to wszystko osią-

ga ... Ja nie chce, ja marze by sen się spełnił ...

Będę ogromnie wdzięczny, szaleńczo szczęśliwy i

gdybym tylko mógł to każdego z was bym nosił na

rękach :) 

Z góry dziękuje za przeczytanie e-mail'a, przesy-

łam pozdrowienia dla wszystkich.”

Łukasz, Wojkowice 

„Hmmmm mam problem z dojazdem, a siedzieć w

autobusie jest nie fajnie i zimno w nóżki będzie i

szkoda ich oczywiście, żeby tak topiły się w śniegu

zanim dojdę na autobus, a taką limuzyną to luksus

jest oczywiście i od razu ten wyjątkowy dzień do

końca życia w pamięci zostaje. Z całą resztą przy-

gotowań też niezły problem, ale wszystko można

rozwiązać. Najlepiej jakby ktoś w tym pomógł.

Mówi się, że od udanej studniówki zależy pozytyw-

ne napisanie matury. Jedyne czego chcieć to wygra-

nej i matura napisana na 100% :D i wtedy można

pomyśleć o wymarzonej uczelni. Wy to wszystko

możecie spełnić. Wspomnienia do końca życia.

twarz i dłonie. Uczestnicy byli zachwyceni zabie-

gami. Nad całością akcji czuwała mgr Alla Ada-

mek, która postarała się o to, aby nasi uczestniczy-

li czuli się jak w prawdziwym SPA. Był profesjo-

nalny wywiad z każdą osobą na temat kondycji skó-

ry, rady na temat jej pielęgnacji, a podczas zabie-

gów leciała relaksująca muzyka.  

Przez okres trwania konkursu odbierałam również

telefony maturzystów i udzielałam porad w sprawie

wizażu czy stylizacji. Przyznam szczerze, że mia-

łam pełne ręce roboty. Sądzę, że takich ak-

cji powinno być o wiele więcej!. Dziękuje

wszystkim uczestnikom za mile spędzony

czas, za bardzo pozytywne opinię na temat

całości konkursu oraz życzę im powodze-

nia na maturze!”

Osoby, które wygrały przejazd limuzyną

na studniówkę już wykorzystały swoją na-

grodę. Z ich relacji wiemy, że rewelacyj-

nie się bawiły. Mamy cichą nadzieję, że to

również jest nasza zasługa.

„Witam ...

w pierwszych słowach, które chce napisać

do was to "DZIĘKUJE BARDZO" !! :)

... Limuzyna była piękna ! Na zewnątrz

wydawała się być jak spełnienie snu ... a

jeszcze lepiej wewnątrz jak spełnienie marzeń ... :)

jeszcze ten szampan na uczczenie wszystkiego!

Czyli postawienia kropki nad tzw. i ... Przejazd li-

muzyna pozostanie w moich wspomnieniach do

końca życia ... jeszcze w takich okolicznościach ...

poprzez wysłanie e-mail'a i wygranie po słowach

które płynęły prosto z serca ... :) zdjęcia które prze-

śle z tego wspaniałego przejazdu będą rzeczą na

które będę patrzył z radością w oczach.  Wspaniale

poprowadzone warsztaty ... wspaniała Limuyzna ...

i do tego zabiegi pielęgnacyjne ... czego chcieć

więcej? 

To wszystko od serca dla serca ... dziękuje ! jestem

bardzo szczęśliwy... 

Dzięki spełnionym przez was marzeniom ... Stud-

niówka mojej dziewczyny była Najpiękniejszym

Dniem w życiu ... Dziękuje jeszcze raz i mocno ści-

skam, całuje i pozdrawiam ...  !! :):*

Można powiedzieć, że przygoda

życia to by była. Szczęścia nie

mam, ale może chociaż studniów-

ka się uda. Piszę z wielkimi na-

dziejami, baaaaaaaardzo wielkimi,

że moje marzenie się spełni i za-

mienicie mnie w księżniczkę cho-

ciaż na jeden wieczór.

Studniówka odbędzie się w cieka-

wym miejscu, więc wygrana nie

zmarnowałaby się. Ciekawe miej-

sce, super transport i jeszcze wy-

strzałowy wygląd. Czego więcej

chcieć. Jeszcze tylko super zaba-

wy.”

Linda, Katowice.

Spośród nadesłanych zgłoszeń wy-

braliśmy maturzystów, którym zorganizowaliśmy

profesjonalne pielęgnacyjne zabiegi na twarz oraz

pokaz wizażu i stylizacji. Pokaz przeprowadziła

mgr Angelika Gąska: „Muszę przyznać, że akcja

Studniówka z GWSH mile mnie zaskoczyła. Zgło-

siło się bowiem wielu ciekawych, sympatycznych

maturzystów. Byli to zarówno chłopcy jak i dziew-

częta. Odebrałam ogromną ilość fantastycznych

maili, z których później byliśmy zmuszeni wybrać

12 osób. Decyzja nie była łatwa, ale trzeba było do-

konać wyboru. Po ogłoszeniu wyników- umówiłam

się ze zwycięzcami na warsztaty wizażu oraz zabie-

gi pielęgnacyjne, które były nagrodą w naszym

konkursie, poza nagrodą główną- limuzyną. Warsz-

taty wizażu, które miałam przyjemność poprowa-

dzić upłynęły w bardzo miłej atmosferze. Uczestni-

czyli chętnie „chłonęli” wiedzę na temat podstawo-

wych tricków w makijażu oraz  czynnie brali udział

w zajęciach poprzez zadawanie najróżniejszych py-

tań z dziedziny wizażu i stylizacji. Pod koniec

warsztatów postarałam się doradzić każdej osobie

jaki makijaż będzie pasował do ich kreacji stud-

niówkowych. Bardzo rozbawił mnie obecny pod-

czas warsztatów mężczyzna, który pilnie wsłuchi-

wał się w moje porady związane z makijażem po

czym na końcu zajęć powiedział swojej dziewczy-

nie, że obiecuje, że już nigdy nie będzie jej pośpie-

szał w toalecie i pytał co tak długo robi;) 

Po lekcjach wizażu i stylizacji nadeszła chwila re-

laksu. Każdy z uczestników poddał się zabiegom na


